
Id: 1B71C264-0FFF-4211-A243-4E25347FA132. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXV/225/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości gruntowych w obrębie Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 

0001 – Golina, Gmina Golina, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach 

ewidencyjnych: 2192/7 o pow. 0,1179 ha; 2192/8 o pow. 0,0941 ha; 2192/9 o pow. 0,0931 ha; 

2192/10 o pow. 0,0917 ha; 2192/11 o pow. 0,1197 ha, dla których prowadzona jest księga 

wieczysta KN1N/00026935/5, stanowiących własność Gminy Golina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


